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Utvärdering Medborgardialog

Barn- och utbildningsförvaltningen höll medborgardialog den 24:e, 25:e och 26:e januari om utvecklingen av område Tandsbyn-Ångsta-Fåker. 
Upplägget under kvällen bestod av tre delar: Först en informationsdel, sedan en del där ni placerades i grupper för diskussion och slutligen en del 
där vi sammanfattade kvällen.

1. Vad tyckte du om upplägget på medborgardialogen?
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2. Fick du den information du ville?
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3. Om inte, vad var det som saknades?

Det lyftes endast negativa aspekter med respektive befintliga byggnader samt negativa konsekvenser. Hade varit intressant att även höra ett 
resonemang vad som talar för respektive ort.

Saknar en tidsaspekt i upplägget.

Det var onödigt att behöva gå igenom listan med diskussionsfrågor och tvingas prata om saker som man inte bryr sig om och sen kändes det inte 
som om man hann prata om det som man faktiskt ville prata om.
Den viktigaste vinkeln, alltså hur är den pedagogiska tanken? Hur ska utbildningen F-9 fungera? Hur planen är för att låta elevernas röda tråd 
finnas med?
Hur skulle det se ut med två skolor, något som man tittat på? Tror att hamnar skolan mitt i tex Tandsbyn så försvinner troligtvis många barn från 
Ångsta och byarna mot Brunflo till Brunflos/Östersunds skolor. Samma för Fåker och byar där till Orrviken. Vi å många andra familjer vill gärna ha 
by skolorna kvar därför till viss del man valt att bo som man gör. Bekvämligheten till närheten. Så hur ser man på att ha 2 skolor?
Jag hade velat veta tidsplanen. När ska beslutet vara klart? När är det tänkt att ny skola ska vara klar? Hur många elever är den anpassad till? 
Vad satsar kommunen själv på när det är nybyggen? Ex. Utemiljö?  

Ska det byggas 2 nya förskolor också i de två orterna som det inte finns en skola?  

Väger ni in andra aspekter också såsom pendlingsmönster, hur ser ute/närmiljön ut m.m. i de olika byarna. 

Hur tänker kommunen? Är ert mål att få vårdnadshavare i Fåker, Tandsbyn och Ångsta att i första hand välja den nya skolan istället för en skola 
som ligger mer tillgängligt i vårt pendlingsmönster?  Hur lyckas ni med det? 

Hur tänker kommunen om skolan blir i Fåker och då tappar många från Ångsta men kanske också här från Tandsbyn. Eftersom det för de flesta blir 
fel håll utifrån vart man jobbar.  
Blir den här i Tandsbyn tappar kommunen säkerligen också många från Ångsta och andra sidan sjön, Ede. 
Hur blir barnunderlaget då (barnpeng)? Går det att hålla en bra kvalitet då som ni ofta uttrycker?

Det fanns nog inte mer information i dagsläget att ge än det som gavs, som jag förstod det.
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4. Fick du ut dina åsikter?
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5. Om inte, vad var det du skulle vilja ha sagt?

Viktig att ha i åtanke, hur många barn som själva kan gå eller cykla till skolan och därmed inte behöver skolskjuts. Bra för folkhälsan, 
skolskjutslogistik och därmed också miljön. 
Bygg en skola som inte blir för liten efter några år. Fler och fler söker sig utanför stan. En nybyggd skola är attraktivt och kommer leda till ökad 
inflyttning. 
Om det blir fsk i Tandsbyn, öppna upp för möjligheter i Fåker att starta ett föräldrakooperativ i lokalerna.

Svårt att veta exakt vad som blir bra så det var bra med diskussionen!

Jag ska skriva och lämna in mina synpunkter via mejladressen ni annonserat om.

Hoppas att det tänks långsiktigt, F-6

Bra upplägg att dela upp i mindre grupper.

Jag hade velat haft mer tid för samtal och diskussion, minst 1 tim till. 
Nu riktade "ni" samtalet istället för att vi medborgare fick ordet vilket gjorde att många frågor, funderingar och framförallt uttalanden blev 
osagda.
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6. Övriga synpunkter:

Aspekt från idrottsföreningslivet: En ny skola i Tandsbyn skulle innebära en ny idrottshall i Tandsbyn som skulle nyttjas av idrottsföreningen som 
idag inte bedriver någon inomhusaktivitet i större utsträckning utan anpassar idag verksamheten utifrån årstid. En ny idrottshall skulle främja 
fritidsaktiviteter för byn och därigenom folkhälsan. En skola skulle också utöka möjligheterna att nyttja skridskois och skidspår. Även en 
uppdatering av orienteringskartan över skogen i närheten av skolområden är efterlängtad och en skola vara till hjälp i en sådan process. En aktiv 
idrottsförening som gärna skulle anordna fritidsaktiviteter i anslutning till skoltid/fritids om en skolelever finns i byn.

Finns det möjlighet att få veta beslutet via mejl på samma vis som detta? Vore fantastiskt.

Bra att ni skickade ut material i förväg så att man kunde läsa på innan mötet. Bra med digitaltmöte, mer tillgängligt för oss med små barn som 
måste sova tidigt.
Vill be er tänka långsiktigt och hållbart genom att fundera på eleverna HELA skolgång och inte bara F-6. Spelar ju ingen roll hur bra F-6 är om man 
ska få det dåligt sen.....

Hoppas att det inte byggs nån ny skola, utan att det renoveras och byggs till i Fåker istället!

Jätte bra upplägg. Lite ovant att kommunen lyssnar så detta sett uppskattades verkligen.

När allt redovisades var tiden lite knapp, även under diskussionerna. Men i det stora hela tyckte jag allt var bra.

Värt att ha i åtanke att det ska vara lätt att ta sig till skolan och det ska finnas parkeringar om man hämtar/lämnar fritids. Även enkelt för personal 
att ta sig till skolan, vare sig de åker egen bil eller kommunalt. Gärna nära E45, eftersom de flesta som kommer från jobben kommer den vägen.


